RI.1.271.1.5.2019
Zamawiajgcy: Inowroctaw, dnia 25.01.2019 r,
Gmina Inowroctaw

ul. Krolowej Jadwigi 43
88-100 Inowroctaw

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, pn. Przebudowa drogi
wewnetrznej w m. Balczewo dz. Nr 17, 16/4 i 18/1

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: www.gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info

W toku prowadzenia postepowania do Zamawiajgcego ztozone zostaty nastepujace pytania:

Pytanie 1: ,Na projekcie zagospodarowania terenu rys. nr 2 naniesiony jest wodocigg (linia
niebieska), przebiegajqcy w sladzie pasa drogowego. Projekt nie zaktada przeniesienia
wodociqgu poza pas drogowy. Czy przedmiotowy wodociqg podlega wyniesieniu poza pas
drogowy na etapie przebudowy drogi?”

Odpowiedz: Zakres inwestycji nie przewiduje przeniesienia wodociggu poza projektowang
jezdnie.

Pytanie 2: ,W wymaganiach odnosnie dopuszczenia do udziatu w postepowaniu widnieje zapis,
Ze wykonawca wykonal minimum jednq robote budowlang, na kwote nie mniejszq niz
200.000,00 zf brutto. Czy wobec powyiszego jezeli wykonawca w zesztym roku wykonat na
rzecz Gminy Inowroctaw dwie inwestycje na kwote:

1) 184.853,27 zt brutto

2) 84.751,54 zf brutto

Spetnia warunki udziatu w postepowaniu?”

Jezeli nie to czy Zamawiajgcy przewiduje obnizenie wymogu do 150.000,00 zt brutto? Takie
dziatanie zwigkszy konkurencyjnos¢ ofert zfozonych w postepowaniu oraz zapewni
Zamawiajgcemu wiekszq ilos¢ ofert w postepowaniu m. in. od wykonawcdw, ktdrzy swiadczyli
Juz na rzecz gminy ustfugi i wywiqzali sie z nich w sposob nalezyty.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz w przypadku wskazanym powyiej Wykonawca nie
spetnia warunku udziatu w postepowaniu. Zapis w sposéb jednoznaczny wskazuje na
koniecznos¢ wykonania jednej roboty budowlanej na kwote igdang przez Zamawiajacego.

Ponadto informuje, iz Zamawiajacy nie dokonuje zmian w Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamdwienia poprzez obnizenie postawionego wymogu dotyczacego zdolnosgi technicznej lub
zawodowej.
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